
Kozinec huangqi (bei) - Astragali radix - instantní
prášek 20g

  

20 g rozpustného prášku v jednom balení, koncentrace 5 : 1, 1 g prášku odpovídá cca 5 g
sušených bylinek. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH329,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 329,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSINECURA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kozinec_huangqi_prasek.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20616&virtuemart_category_id=10&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=23&tmpl=component


Popis Kozinec huangqi (bei) - Astragali radix - instantní prášek 20g

Složení: kořen kozince, škrob

Dle TČM neužívat při nachlazeních, stavech plnosti, stavech stísnění, horkosti, a xiajiao
xuhan. Nepoužívat po 3. měsíci těhotenství - může snižovat množství plodové vody.

20 g rozpustného prášku v jednom balení
koncentrace 5 : 1
1 g prášku odpovídá cca 5 g sušených bylinek
1 balení odpovídá cca 100 g sušených bylinek

Pro belgicko-nizozemskou společnost Sinecura produkty vyrábí Kaiser Pharmaceutical Taiwan,
firma se 40letou tradicí výroby kvalitních bylinných přípravků.
Nejmodernější technologie výroby umožňující Kaiseru šetrné zpracování bylin tradičním vodním
vývarem jsou vhodně doplněny přímo o Kaiserem vyvinuté a patentované zařízení pro jímání
éterických látek během varu. Takto zachycené jemné a prchavé substance se následně vracejí do
koncentrátu před prováděním granulace. Samozřejmostí je autentizace surovin pomocí TLC a HPLC.

Produkty Sinecura podléhají několikanásobné kontrole kvality.

U popisů bylinných doplňků stravy bohužel nenaleznete podrobnosti týkající se případných
možností jejich podpůrného využití v rámci celostních přístupů k podpoře organismu. Prodejcům
sdělování těchto informací vícenásobně zakazuje nejen unijní, ale i česká legislativa, aniž by
však pro poučení a blaho občanů zabezpečila náhradní informační kanál. Nezbývá nám, než Vás
odkázat na jiné zdroje, jako jsou např. specializovaní výživoví poradci, knihy, časopisy,
databáze vědeckých článků a důvěryhodné stránky na internetu.

Schválená zdravotní tvrzení pro Kozinec blanitý:
Přirozená obranyschopnost - imunitní systém
Normální činnost cévní soustavy
Adaptogen - odolnost
Antioxidant
Krevní tlak
Normální hladina cukru v krvi
Normální činnost kardiovaskulárního systému -cirkulace - udržení normálního krevního tlaku
Normální činnost ledvin a močového měchýře
Vylučování
Pohyblivost kloubů
(před) menstruační a menopauzální komfort
Přirozená obranyschopnost - odolnost
Pohyblivost spermií

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

